ceperit tristitia implebit cor ei⁹ sed si p̄seuerauerit tristitia sua in gaudium pertetur. **H**ecille **H**inc doctrine multiplices pro eis q̄ ḥtēplatiue vite se deuouēt hauriri possent. **A**d cui⁹ iō p̄ci pueniunt pfectōem. q̄z p̄aci carnalium consolatiōem amplectuntur plenam ac p̄seuerantem mortificatiōem. quod tamen p̄cipium est huius vite.

Rex quibus omnibus patet nihil nobis obfuisse sed p̄fuisse valde dominicā ascensionē. qui et si a nobis eleuatus est corpore p̄ns tñ est sp̄us sui gratia et omnipotēti deitate. que tāto in nobis opari p̄ualet efficacius. quāto ab om̄i carnali amore nos inuenit evacuatos. **H**inc de sua carne. Joh. 6. ait. Spiritus est qui vivificat. caro nihil proficit. **H**ic nisi intus isoletur. nisi intus doceat. nihil p̄derūt verba aut isolatio foris. etiam a corpore corporaliter auditā vt p̄bat Greg. oīe. 30. **E**levatus est gā nobis. corpe. no isolatōi vincione. vt et nos eleuemur a frenis desideriis et sequamur xp̄m agnum imaculatū quo cunctq̄ ierit. **S**equamur descendētē. sequamur pacientē. sequamur resurgētē. sequamur multo libenti⁹ ascendētē. **H**umilis nostra p̄sumptio. yet hō p̄cti crucifigat cum illo. et quō ille resurrexit a mortuis p̄ gliam pris. ita et nos in nouitate vite ambulem⁹. Re

Bermon

surrectiois deniqz dignitas lo-
cum exigit altiorum. sequamur
ergo in celum ascendentē. q̄ sur-
sum sunt querentes. nō que sup-
terā. vbi ille sedet ad dextrā dī-
pis. quo nos p̄ducat r̄. Amē.

In festo penthe. Ser-
mo. I. In ordine. XXXII

Diritus
dñi repleteuit or-
bē terrarū. **S**ap.
j. Adest nobis dies ce-
lebre rūma. festiuitas eximia. so-
lēnitas adoranda. exultēt deuo-
ta fidelium corda. qm̄ aduenit ho-
die ignis ille diuin⁹. nō aburēs
sed illūians. nō sumēs. s̄ ppa-
ta disciploꝝ corda diuino amo-
re inflāmans. transformās. dei-
ficans. qui nisi locūdissimo ꝑso-
latoꝝ suo aduetu spūales fa-
ccret q̄s inhibitat. nō fieret salua-
ois caro. Caro siqdem t̄ sanguis
regnū dei possidere nō pnt. neqz
corruptio incorruptelā posside-
bit. i. **L**oz. 15. Si q̄s spm xpi n̄
habet. h̄ nō est ei⁹. **R**o. 8. Dinc
audacter p̄nuncio. q̄ nulli p̄sen-
tis tēpis festiuitati hec inferior
aut scđa dici poterit. qua s̄. ter-
cia sume trinitat̄psona ſtus ex
alto missus ē. vt discipulos xpi
q̄s ascendens carnales reliqrat.
spūales efficeret. ac celestiu do-
noꝝ theſaur⁹ ſupfundere t̄ di-

XXXII

taret. Si nāqz ex p̄ncipio mittē
te ſcilicet et miſſo festi hui⁹ ex-
cellentiam p̄nſare libuerit. pro-
fecto maximum fore patet. quo
niā a patre et filio immo a ſe
ipſo miſſus eſt ſpirituſanctus
eidem patri et filio per omnia
coequalis. In trinitate em ait.
Augustinus. in ſermōe. huius
festiuitatis qui incipit Discip-
lurus Non minus aliquid aut
maius. quia ſi in deum aliquid
minus dicitur. imperfecta diuini-
tas accuſatur. Si finē intuebi-
mur. qđ eſt bñficiū nobis col-
latum. iam nō ſolū pitatem ſed
eminentiā quandā ſup cūcta feſ-
toꝝ ſolennia cognoscemus. In
alijs festis vel impediūcta ſub-
lata. vel bona ſpiritualia nobis
recolimus p̄parata. In iſta vero
ꝝ ſpm. ſ. nobis ſūt infuſa. vnde
brūs. Greg. cōparās ad iuicē
festū domīnīcē incarnationis et
penthe. ait. in ome. P̄nſate fra-
tres dilectiſſimi poſt incarnati-
onē viigenti fili⁹ dei qualis ſit
festiuitas hodierna de aduentu
ſ. ſancti. Sicut em illa. ita t̄ hec
eſt honorabilis. In ipa quippe
deus in ſe p̄manens ſemeriſſum
creauit hominē. in iſta vero ho-
mines deſup venientem ſuſcipie-
runt deum. In illa deus natura
liter factus eſt homo. In iſta ho-
mines per adoptionem facti ſūt
dij. In illa ideo yſqz ad noſtra
infirma deſcendit. vt i hac nos
ad ſua excelsa exaltaret.